Лист корректировки рабочей программы по музыке в 8 классе
	Класс
	Название раздела, темы
	Дата проведения по плану
	Причина корректировки
	Корректирующие мероприятия
	Дата проведения по факту

	8
	Музыка в храмовом синтезе искусств – 5 часов
	24.04.2020
08.05.2020
15.05.2020
22.05.2020
29.05.2020
	«Изменение годового календарного графика и режима работы».
	Сокращение до 1 часа
	24.04.2020
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